
6

2016
10·14
星期五

编
辑
胡
正
球

组
版
王
贤
梅

校
对
陈
文
彪

国
际
热
点

合肥市蜀山区潜山北路与史河路交叉口
国瑞大厦11楼10套房产

司法拍卖公告
拍卖会编号：第61167期

受人民法院委托，定于2016年11月1日9：30在安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）对下述标的以“网络电子竞价”的方式
进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
合肥市蜀山区潜山北路与史河路交叉口国瑞大厦11楼共10套房产，规划用途

为住宅，所在层数：11/20，钢混结构，分别如下：
1：1102室（房产证号：合产字第8110152768号），建筑面积88.06平方米，参考

价89.64万元，竞买保证金9万元。
2：1103室（证号8110152767），建筑面积63.38平方米，参考价67.84万元，竞买

保证金8万元。
3：1104室（证号8110152765），建筑面积72.83平方米，参考价76.43万元，竞买

保证金8万元。
4：1105室（证号8110152764），建筑面积48.4平方米，参考价53.33万元，竞买

保证金5万元。
5：1106室（证号8110152761），建筑面积97.55平方米，参考价97.25万元，竞买

保证金10万元。
6：1107室（证号8110152760），建筑面积90.57平方米，参考价91.24万元，竞买

保证金9万元。
7：1108室（证号8110152759），建筑面积66.67平方米，参考价70.66万元，竞买

保证金7万元。
8：1109室（证号8110152763），建筑面积48.77平方米，参考价53.74万元，竞买

保证金5万元。
9：1110室（证号8110152762），建筑面积48.4平方米，参考价53.33万元，竞买

保证金5万元。
10：1111室（证号8110152758），建筑面积48.4平方米，参考价53.33万元，竞买

保证金5万元。
以上标的优先整体拍卖（同时接受分开拍卖报名），整体拍卖参考价706.79万

元，竞买保证金71万元。若整体拍卖流拍，则进行分开拍卖。
二、看样地点及时间：标的所在地，自2016年10月14日9：00起至2016年10

月31日17：00止。
竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指

定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
087670120100330005096）汇入相应的竞买保证金，并至合肥市滨湖新区南京路
2588号安徽合肥公共资源交易中心二楼服务大厅财务窗口开具往来结算收据。再
携带相关材料到合肥市产权交易中心六楼662室李工处办理申请登记手续（具体要
求见安徽合肥公共资源交易中心网站《合肥市蜀山区潜山北路与史河路交叉口国瑞
大厦11楼10套房产司法拍卖公告》）。

联系人：刘先生 联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfggzy.com。

安徽金秋拍卖有限公司
2016年10月14日

泰国当地时间昨日下午 6 时 50 分
左右，泰国宫务处发布公告，泰国国王
普密蓬在当地时间 10 月 13 日 3 点 52
分去世，享年 89 岁，在位 70 年，曾经
历 19 次政变。当晚，在普密蓬国王病
逝的医院外，大批民众聚集，失声痛
哭，悼念他们所爱戴的普密蓬国王。

泰国总理巴育在电视讲话中表示：
所有政府机构、学校等机构降半旗，为
期30日；泰国进入国丧期间，所有政府
公务员、政府行政机构穿黑服服孝，为
期一年；所有单位停止娱乐活动30日；
普通公民自愿服孝。国丧期自2016年
10月14日起。

普密蓬国王学识过人、多才多艺。
在位期间，他的足迹遍及泰国各个角落，
了解百姓生活疾苦，并为提高人民生活
水平竭尽全力，广受泰国人民爱戴。普
密蓬国王生前积极推动泰中关系，曾接
待过多位到访泰国的中国领导人。

普密蓬国王1950年与诗丽吉王后
结婚，育有一子三女。

泰国总理巴育表示，依据宪法，泰
国王储哇集拉隆功将继位成为新国王。

泰国国王
有哪些权力？

在泰国，总理是国家行政的决策
者，主导着国家发展的方向。泰国国
王对于整个国家来说，主要起到的是
象征以及精神领袖的作用，并无实质
性权力。

但是，泰国国王在适当的时候可以
做最终仲裁者。普密蓬在政治上严守
中立，只有在特殊情况下，为避免国家
陷入动乱，才出面介入调停。由此，他
获得泰国民众的尊敬和爱戴，被视为
立场公正的“仲裁者”。

普密蓬国王，泰国人的“天”
对于外国人而言，泰国国王普密蓬·阿杜德的驾崩只是个重要

新闻。但对泰国人而言，普密蓬国王是“父亲”、是支柱，是“天”。
国王驾崩，对泰国人而言，举国悲恸，因为，普密蓬国王对他

们，有因，有缘，有情，有恩。
用泰国学者葛潘·纳卜帕的话说：“他是为了每一个子民而呼

吸的国王。”

是“大帝”，也是“父亲”
外国人称呼他为“普密蓬·阿杜德”国王，但在泰国，这是讳名。他

在正式公文中的名称是：“帕巴颂德帕帕敏塔拉玛哈普密蓬阿杜德马
希塔拉提贝拉玛提伯滴却克里纳伯滴萨扬敏塔拉提拉伯隆姆玛那塔
伯披”，直译为“伟大庇佑者、暹罗伟大君王、却克里人民的领袖、毗湿
奴化身、玛希敦之子、拥有土地力量和无与伦比能力的伟大陛下”。

其中，却克里是曼谷王朝的正式名称，毗湿奴是印度教三大主
神之一，玛希敦是普密蓬国王的父亲。“普密蓬”，即“拥有土地力
量”的意思，“阿杜德”即“无与伦比的能力”。

而泰国老百姓，则简单地称呼他为“头顶之君”或“皇上”。
普密蓬1927年12月5日生于美国马萨诸塞州的坎布里奇，是

上一位国王拉玛八世阿南塔的弟弟。整整 70 年前，1946 年 6 月 9
日，阿南塔国王在曼谷王宫内突遭枪击身亡，年少的普密蓬登基，
由摄政王辅政，次年加冕，由此开始了他统领泰国的一生。

几十年历经政治风云，普密蓬国王用勤政爱民为自己博得了“大
帝”的称号和“慈父”的形象，甚至被老百姓半神化地尊奉与膜拜。

普密蓬国王享年89岁，在位70年零4个月。

是“严君”，更严于律己
在官方表述中，普密蓬国王的治国理念 70 年来没有变：为了

泰国人民的幸福，以正法治国。这里的“法”，并不单指法律，更包
含佛教里公平、正义、平等的“法度”。

几十年来，国王在国内推进了大约 3000 个项目，帮助很多地
区的老百姓改进生产方式、优化生产模式、引入创新方法。

例如在北部清迈的山区，早年间，山民地无足产、食不果腹，国
王得知后，亲自前往现场考察，后来往那里引入柿子，获得了很好的
经济效益。上世纪90年代，柿子的产量已经超出市场的需求，国王
又向当地引入了柿饼加工厂，解决了出现“倒奶”陷阱的风险。国王
还专长水利灌溉，他发明了一种灌溉设施曾获得国际奖。

在位期间，国王很少出访，但他的足迹遍及泰国的每一个角
落。在国王的资料照片中，很多场景中，国王脖子上挂着一台胶片相
机，手持一张地图。据泰国人介绍，国王手中的地图是最细致的泰国
地图，那台机械相机也用了几十年。泰国人以拥有国王而自豪。“陛下
走遍了泰国的每一个角落，把福祉撒在了这片黄金国土上。”

普密蓬国王严于律己、亲力亲为的治国理念被泰国人通俗地
解读为：他为了每一个子民而呼吸。

是“守护者”，也是“指南针”
普密蓬国王的正式名称中，有一段代表着他是“暹罗人的伟大

庇佑者”。多年勤政，让普密蓬国王威信越来越高，他逐渐成为泰
国社会稳定的主基调，更在混乱时期发挥“定音”作用。

1992年5月18日，通过政变上台的素金达军人政府武力镇压
占隆领导的人民运动集会者。第二天，60多岁的普密蓬国王把素
金达和占隆两人叫到王宫，跪在他的膝下，听他“讲故事”，让两人

“交流心得”，各自谈谈自己“有什么可骄傲的”。这一场景还被全
国电视直播。

在许多泰国人
看来，他们已经习
惯三五年甚至一两
年就更迭的政府，
但只有普密蓬国王
的领袖风范才是不
变的国家原动力，
因为“国王是指南
针”。 综合新华社

奖级

直选

全国中奖注数（注）

62

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16280期

中奖号码：80200

排列五全国投注总额：8844208元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16280期

中奖号码：802
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

/

/

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数

1267

0

112

排列三本省投注总额：387278元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1
14
238

每注奖额（元）
11385
100
10

各等奖奖金总额（元）
11385
1400
2380

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016280期

中奖号码：02、03、06、16、23

本期投注总额：16702元

彩票开奖台

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

305
305
6002

安徽中奖注数（注）

25
25
923

每注金额（元）

3072
579
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法开奖公告
第2016280期

中奖号码：01、02、03、04、06

六省市投注总额：556858元，安徽投注总额：103940元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016120期

中奖号码：红色球号码02、05、06、21、25、28
蓝色球号码：09

全国投注总额：309329228元，安徽投注总额：10294644元
奖池奖金：1054589076元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
6
139
1369
64234
1194223
9792101

安徽中奖注数（注）
0
1
31

2007
39620
317924

每注金额（元）
7457159
132580
3000
200
10
5本期投注总额：997012元，奖池奖金：1752881元

奖级
单选
组选六

中奖注数
595
834

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016280期中奖号码：378

泰国国王普密蓬去世泰国国王普密蓬去世
在位时间在位时间7070年年，，曾经历曾经历1919次政变次政变 他是泰国人的他是泰国人的““天天””
泰总理呼吁民众一年内着黑衣以示哀悼泰总理呼吁民众一年内着黑衣以示哀悼 王储哇集拉隆功将继位王储哇集拉隆功将继位

爱音乐

爱摄影

爱运动

与妻子

2013年，出
席生日庆祝
活动


